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Eiendommen ligger i et  
etablert boligfelt på  

Rosseland

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/       Andreas Rage har gleden av å kunne  
presentere Nyevegen 5 for salg.

Innholdsrik del av vertikaldelt tomannsbolig med stort potensiale og  
mange muligheter. Her bor man sentralt med nærhet til bl.a.  
dagligvarehandel, skoler, barnehager, flotte rekreasjonsområder og  
Bryne sentrum.

Boligen har hovedsakelig original standard fra byggeår, med behov for  
oppgradering og modernisering for å imøtekomme tidsmessig  
standard.

Innhold:
1. etg: Vindfang, gang, wc, kjøkken, stue/       spisestue.
2. etg: Gang, 3 soverom og kjøkken.
Kjeller: Kjeller inngang, hobbyrom, vaskerom, gang, kjølerom, bad og  
hobbyrom.
Loft: Innredet loft (ikke godkjent til boligformål).

Parkering i carport og oppstillingsplass på egen tomt.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 271 100,‑
Selger:	 Solbjørg Kvernstrøm
	 Petter Kvernstrøm

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/       BRA Total	  202/       202 kvm
Tomtstr.:	 377.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./       bnr.	 Gnr. 2, bnr. 1059
Oppdragsnr.:	 1403250144

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 202 m²
BRA totalt: 202 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 59 m² Kjeller inngang, hobbyrom, vaskerom, gang, kjølerom, bad og hobbyrom

1. etasje
BRA‑i: 82 m² Vindfang, gang, wc, kjøkken, stue/       spisestue.

2. etasje
BRA‑i: 61 m² Gang, 3 soverom og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² (terrasse‑ og balkongareal)

2. etasje
3 m² (terrasse‑ og balkongareal)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Mindre  
areal avvik kan forekomme grunnet bygningens utforming(variernede tykkelser på  
utforete vegger).

2 .etasje balkong ‑ 3 m2 ‑ TBA

1. etasje balkong ‑ 25 m2 ‑ TBA
Vinterhage/       drivhus montert på balkong er ikke vurdert.

Carport ‑ 19 m2, oppført i 1987.
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
377.2 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligfelt på Rosseland. Område består stort sett av  
eneboliger, og plassen er kjent for sitt gode nabolag. 

Her kan både voksne og barn ta del i et flott bomiljø, da eiendommen ligger i trygge,  
etablerte og rolige omgivelser med umiddelbar nærhet til friarealer, turområder og flere  
lekeplasser. Det er kort vei til flere rekreasjonsområder som Tjødnå, Ungdomsskogen,  
Sandtangen og Frøylandsvatnet, med løyper for lek og trening. Her finner man blant  
annet turløyper i ulike lengder, lysløyper og grusveier tilpasset de fleste. Bryne vel har  
også laget til en populær frisbeegolfbane i Sandtangen.

For den aktive familie er det et bredt utvalg av gode sport‑ og fritidstilbud i  
gangavstand til idrettsanleggene til Rosseland BK, Bryne FK, Bryne Håndball, Bryne  
Friidrett og treningssentrene Sats, Evo, Robust og Club Athletic. For golfentusiaster  
kan Jæren golfklubb tilby en 9‑hulls høykvalitetsbane, 6‑hulls treningsbane og  
driving‑range.

Boligen ligger også flott til med tanke på gode skole‑ og barnehagetilbud med  
gangavstand til blant annet Trollongane barnehage, Eivindsholen FUS barnehage,  
Rosseland skule, Bryne ungdomsskule og Bryne Videregåande skule.

Bryne kan videre tilby et spennende spekter av ulike butikker, spisesteder og  
servicetilbud. Den sjarmerende Storgata kan by på ulike butikker, kino, bar‑ og  
kafétilbud og restauranter. Fra Storgata er heller ikke veien lang ned til det populære  
kjøpesenteret M44. Bryne stasjon har et godt kollektivtransporttilbud med gode tog‑ og  
bussforbindelser mot nord og sør.
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